令和２年５月１２日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１  東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、令和２年５月１２日開催の取締役会において、令和２年３月３１日を基準日とする剰

余金の配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(令和 2年 1月 31日発表）

前期実績

(平成３１年３月期）

基準日 令和２年３月３１日 同左 平成３１年３月３１日

１株当たり

配当金
３５．５円 ３４．５円 ３５．０円

配当金の総額 ３，５９４百万円 － ３，５４４百万円

効力発生日 令和２年６月２５日 － 令和元年６月２６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策として位置付け、内部留保の充実を図りな

がら、業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。

令和２年３月期（平成３１年４月１日～令和２年３月３１日）の業績が順調に推移したこと

から、日頃の株主各位のご支援にお応えするため、期末配当金を１株あたり１．０円増配し、

３５．５円とさせていただきます。

この結果、１株当たりの年間配当金は、既に実施した中間配当金３４．５円と合わせまして、

７０．０円となります。

なお、本件につきましては、令和２年６月２４日開催予定の第５５回定時株主総会に付議す

る予定であります。

 （ご参考）年間配当の内訳

 １株あたりの配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 ３４．５円 ３５．５円 ７０．０円

前期実績（平成 31年 3月期実績） ３１．０円 ３５．０円 ６６．０円

以 上

－ 報道関係 お問い合わせ先 －

綜合警備保障株式会社 広報部 立入

    ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

    ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７